
obec Maletín Ma1etíně .21 789 01 ZábÍeh

obecně záv azná vyhláška
obce Maletín

č. 112006

kterou se vyhlašují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství obce Maletín
(k.ú. Starý Maletín, Javoff u Maletína)

Zasfupitelstvo obce Mďetín se na svém zasedéní dne26.ledna 2006 usneslo vydat nazákJadě
ustanovení $ 24 ods. 2 zákonač,.24611992 Sb., na ochranu miřatproti ýaní, ve znění
pozdějšíchpředpisů,avsouladusustanovením$10písm,d)a$84odst.2písm.i)zakonač.
12812000 Sb., obcích (obecní ňizení), ve znění pozdějších předpisů, futo obecně závazlrtou
vyhlášku.

čHnek 1
Úvodní ustanovení

Úěelem této obecně závaznévyhlríšky je upravit pravidla pro pohyb psů na veřejném
prostranství v obci Maletín (k. ú. Starý Maletín a Javoří u Maletína).

Čhnek 2
Vymezení pojmů

Veřejn;im prostranstvím pro účely této obecně závazné vyhlášky jsou všechny prostory návsí
navazujicí na komunikaci III. třídy prochazejícíobcí, črísti místních komunikaci v obydlených
lokďit.ích obce, prostranství navaztjícína místní obchody, prostor ,,Točna autobusů.;,
chodníky, veřejná ze|eň, parky, parkoviště a další prostory přísfupné kaŽdému bez omezeni,
tedy slouŽící obecnému užívání, atobez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.

v kú. Javoří u Maletína konkrétně:
prostory komunikace III. třídy, prostory autobusové zastávky,místrí komunikace'
prostranství před Hanykoqými směr k Hasoňovým.

v l<,ú. Starý Maletín konkretně: '
prostory komunikace III. řídy, všechny části přilehlých místních komunikací v obytných
lokalitách obce, prostranství zastiívek autobusů, prostranství kolem obchodů a oU Maletín.
prostranství kolem hřbitova a před ZŠ Maletín, prostranství kolem MŠ Maletín a družstevriích
bytovek, prostranství kolem žluých bytovek, prosfoanství a parkoviště kolem paneloq/ch
domů a domu č. 33' prostranství,,Točny.., prostranstvi rybníka a místní komrňikace směr
k Pagáčům a Králům.



obec Maletín M a l e t í n č ' 2 l
obecně závanlá vyhláška obce M a I e t í n

ě. |D006

789 0| Zábřeh

Uvedená prosmn$ví jsou vyzračena na snímku katasfuiílní m&PY, který je přílohou této
vyhlášky.

čHnet<3
Stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství

KaĚdý pes při pohybu na veřejném prostranství vymezeném v čl. 2 musí být veden na
vodítku.

čHnek 4
Sankce

Porušování povinností stanovených touto obecně závaznouvyhláškou bude postihovríno podle
platných právních předpisů, např. zákon ě.200/1990 Sb. o přestupcích, ve zněrupozdějších
předpisů.

čHnek 5
Účinnost

Tato obecné závaznávyhlaška nabýváúčinnosti dnem 15. února 2a06.

Bar .boraV .  Neumannová
t' starosta

Vyvěšeno dne 27 . ledna 2006
Sejmuto dne 12.tnora2006



p{,hrp ozl í, / flooo
n+Lď,

t l

t92/l

íqL

Jc v0ř ík u,
t l

t86

- l

77tl
I

I

s
t76

t l

154,,1

ř69/3

-.---.---
- - - - - - - - - - - - - - , / z

t l

t50/5

o

0

n 782/l

133



ii

754/ 3

/1.
/ ')
,

'('i' 
,-.

d/o,



|43Í /|:
34i/l

--1\a
11 \ -i"'' \\ - ' , \  \  )
[\ t------t---r

./

srf,Ry iln

| | 3it;/4

) ! 6 / )
ť:ffi1

t .  J v v l  - T ' ll . ' ' ."- | í?oc\u \ ' - '  I
\ +
\  ^ i / i ; 6

n5 
"-'^ 

g

k Y9 j,6

o,

2i96/:

i2t2/ 5

A31/8

np
- hran'ca ka



p{/fu//p o*rA rfMof

.--3:
Ů ŠLli:]

k,ň



t  . '

L,U Stcrý Mc|eŤ ín



rť,Lor+ ozt/ í 't /:
> \
,  O \
\ E \

\'Ř\

2t5.,1

1989
o_\


